

Lucrari de constructie a blocului locativ P+M in cadrul taberei de odihna pentru copii "Poenita Vesele"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Rețele de alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 70 829,148 lei

Intocmit in prețuri curente 14.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. REȚELE DE ALIMENTARE CU APA CALDA SI CANALIZARE 1.1. SISTEMUL B1				
1	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	27,000	41,811 20,181	1 128,897 544,887
2	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	8,000	49,844 23,064	398,752 184,512
3	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	6,000	65,087 25,947	390,522 155,682
4	IC36C	Teava din polietilena armata de	m	3,000	62,204	186,612

1	2	3	4	5	6	7
		inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.			23,064	69,192
5	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	24,000	46,961 20,181	1 127,064 484,344
6	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	8,000	62,204 23,064	497,632 184,512
7	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m	3,000	83,627 25,947	250,881 77,841
8	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	1,000	26,708 17,298	26,708 17,298
9	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	20,000	19,990 14,992	399,792 299,832
10	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,000	55,789 14,992	223,158 59,966
11	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	2,000	26,108 17,298	52,216 34,596
12	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava	buc	4,000	20,151 12,108	80,606 48,434

1	2	3	4	5	6	7
		din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm				
13	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	10,000	12,174 8,649	121,740 86,490
14	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc	12,000	21,868 15,568	262,418 186,818
15	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	8,000	19,652 12,109	157,213 96,869
16	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	58,000	11,474 8,649	665,492 501,642
17	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	2,000	15,913 10,379	31,826 20,758
18	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	2,000	23,951 12,108	47,903 24,217
19	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1"	buc	2,000	22,818 15,568	45,636 31,136
20	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"	buc	2,000	79,237 13,262	158,474 26,524
21	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind	buc	1,000	94,568 15,568	94,568 15,568

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 1"				
22	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	28,000	68,801 7,496	1 926,422 209,882
23	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc	1,000	93,877 10,379	93,877 10,379
24	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 15-20 mm	buc	2,000	143,439 95,139	286,878 190,278
25	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	12,000	505,139 95,139	6 061,668 1 141,668
26	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	15,000	69,262 13,262	1 038,927 198,927
27	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	42,000	2,883 2,883	121,086 121,086
28	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	42,000	9,226 9,226	387,475 387,475
		Total SISTEMUL B1 Inclusiv salariu				16 264,443 5 410,813
		1.2. SISTEMUL T3				
29	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	14,000	41,811 20,181	585,354 282,534
30	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3	buc	12,000	17,051	204,610

1	2	3	4	5	6	7
		imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv			13,262	159,142
31	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	8,000	12,074 8,649	96,592 69,192
32	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc	12,000	22,868 15,568	274,418 186,818
33	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	34,000	11,774 8,649	400,316 294,066
34	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	11,000	46,961 20,181	516,571 221,991
35	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	16,000	68,801 7,496	1 100,813 119,933
36	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 15-20 mm	buc	2,000	143,439 95,139	286,878 190,278
		Total SISTEMUL T3 Inclusiv salariu				3 465,552 1 523,954
		1.3. SISTEMA DE CANALIZARE--K1				
37	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	36,000	84,971 18,451	3 058,963 664,243

1	2	3	4	5	6	7
38	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	10,000	42,577 14,415	425,770 144,150
39	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	12,000	1 421,645 271,002	17 059,734 3 252,024
40	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	12,000	923,389 109,554	11 080,668 1 314,648
41	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	7,000	51,065 16,145	357,454 113,014
42	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	14,000	45,065 16,145	630,907 226,027
43	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,000	45,065 16,145	90,130 32,290
44	SB07E	Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 110 mm	buc	8,000	34,695 16,145	277,558 129,158
45	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,000	38,065 16,145	152,259 64,579
46	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	5,000	58,291 18,451	291,456 92,256
47	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind	buc	12,000	25,133 12,685	301,598 152,222

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 50 mm				
48	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	8,000	25,133 12,685	201,066 101,482
49	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,000	66,671 21,911	266,683 87,643
50	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	58,065 16,145	58,065 16,145
51	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu	buc	5,000	89,316 34,596	446,580 172,980
52	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc	4,000	211,658 47,858	846,631 191,431
53	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg	15,000	74,427 12,685	1 116,406 190,278
		Total SISTEMA DE CANALIZARE--K1 Inklusiv salariu				36 661,928 6 944,570
		Total RETELE DE ALIMENTARE CU APA CALDA SI CANALIZARE Inklusiv salariu				56 391,923 13 879,337
		2. LUCRU DE MONTARE				
54	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc	1,000	132,618 132,618	132,618 132,618
55	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 50 mm	KOMPL.	1,000	1 344,888 367,294	1 344,888 367,294
		<i>Total</i>	lei			1 477,506
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			119,979
		<i>Transport</i>	10,00 %			97,635

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			1 695,120
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			245,792
		<i>Total</i>	100,00 +			1 940,912
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			116,455
		Total LUCRU DE MONTARE Inclusiv salariu				2 057,367 499,912
		3. UTILAJ				
56	Scetc	Scetcic holodnoi vodi s ustroistvom peredaci dannih na rasstoeanie d15mm	buc	1,000	450,000 0,000	450,000 0,000
57	Scetc	Filtr d25mm	buc	1,000	125,000 0,000	125,000 0,000
		Total UTILAJ Inclusiv salariu				575,000

		Total	lei	59 024,290
		TVA	20,00 %	11 804,858
		Total deviz: Inclusiv salariu		70 829,148 14 379,249

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a blocului
locativ P+M in cadrul taberei de
odihna pentru copii "Poenita
Vesele"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Rețele de alimentare cu apa si canalizare

Intocmit in prețuri curente 14.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	166,160	57,66	9 580,785
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	78,690	57,66	4 537,264
3.	7212030022750	Sudor electric	h-om	1,650	57,66	95,139
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,650	57,66	95,139
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,230	57,66	70,922
		Total manopera				14 379,249

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,340	24,00	128,160
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,530	16,00	40,480
3.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	12,600	45,00	567,000
4.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	24,000	45,00	1 080,000
5.	2521216710000/20	Teava din polietilena sau polipropilena D20	m	42,230	21,00	886,830
6.	2521216710000/25	Teava din polietilena sau polipropilena D25	m	44,290	26,00	1 151,540
7.	2521216710000/32	Teava din polietilena sau polipropilena D32	m	17,510	38,00	665,380
8.	2521216710000/40	Teava din polietilena sau polipropilena D40	m	3,090	56,00	173,040
9.	2521216720160/110	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	37,080	64,00	2 373,120
10.	2521216720160/50	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	10,300	27,00	278,100
11.	2523156713800/M3215	Fitinguri din fonta MUFA32*15	buc	2,000	7,25	14,500
12.	2523156713800/OK	Fitinguri din fonta Obratnii clapan	buc	1,000	79,00	79,000
13.	2523156715300	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	8,000	16,00	128,000
14.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	5,000	38,00	190,000
15.	2523156721037/110C	COT110	buc	4,000	21,00	84,000
16.	2523156721037/110T	TEU 110	buc	7,000	34,00	238,000
17.	2523156721037/2	Cot, 50 30"	buc	8,000	12,00	96,000
18.	2523156721037/50C	Cot, 50	buc	12,000	12,00	144,000
19.	2523156721037/CL	Clapeta de aer 100	buc	1,000	41,00	41,000
20.	2523156721037/TR110	TRECERE 110*50	buc	14,000	28,00	392,000
21.	2523156721037/TR2	TRECERE 110*50	buc	2,000	28,00	56,000
22.	2523156721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare	buc	4,000	42,00	168,000
23.	2622102438000	Lavoar	buc	12,362	540,00	6 675,480
24.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	12,726	985,00	12 535,110
25.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	12,362	150,00	1 854,300
26.	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,060	810,00	48,600
27.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	2,400	3,00	7,200
28.	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	6,800	3,00	20,400
29.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	15,000	56,00	840,000
30.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt.	m	0,619	24,00	14,856

		instalatii Dn =15 mm				
31.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,340	42,00	56,280
32.	2812106306050	Profile din otel	kg	16,538	56,00	926,128
33.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	12,240	45,00	550,800
34.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	4,200	156,00	655,200
35.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	12,240	56,00	685,440
36.	2875274110001/ R15	Piesa de legatura RACORD 20*1/2	buc	12,000	6,00	72,000
37.	2875274110001/ r20	Piesa de legatura racord 20*1/2	buc	12,000	7,00	84,000
38.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) teu20	buc	12,000	3,00	36,000
39.	2875274110102/ 20c	Piesa de racordare (fiting) cot20	buc	8,000	2,90	23,200
40.	2875274110102/ 32T	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000	8,60	8,600
41.	2875274110102/ C20	Piesa de racordare (fiting) COT20	buc	10,000	3,00	30,000
42.	2875274110102/ C32	Piesa de racordare (fiting) COT32	buc	4,000	7,50	30,000
43.	2875274110102/ mr	Piesa de racordare (fiting) mufa 20*1/2	buc	34,000	2,60	88,400
44.	2875274110102/ R25	Piesa de racordare (fiting) REDUCTIE 25*20	buc	2,000	5,00	10,000
45.	2875274110102/ R32	Piesa de racordare (fiting) RACORD32*1"	buc	8,000	7,00	56,000
46.	2875274110102/ RE32	Piesa de racordare (fiting) REDUCTIE 32*25	buc	2,000	11,30	22,600
47.	2875274110102/ RM20	Piesa de racordare (fiting) MUFA 20*1/2	buc	58,000	2,30	133,400
48.	2875274110102/ T25	Piesa de racordare (fiting) D25	buc	20,000	4,20	84,000
49.	2875274110102/ TR	Piesa de racordare (fiting) TEU32*25*32	buc	2,000	8,00	16,000
50.	2875274110102/ TR25	Piesa de racordare (fiting) TEU25*20*25	buc	4,000	40,00	160,000
51.	2875274204140	Bratari si suport	kg	10,310	56,00	577,360
52.	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK	buc	5,000	45,00	225,000
53.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	12,000	320,00	3 840,000
54.	2913124202100/ ks	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord d15	buc	44,220	56,00	2 476,320
55.	2913124202100/ ks2	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord d25	buc	1,006	78,00	78,468
56.	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,062	56,00	115,472
57.	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,031	56,00	57,736
58.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	45,226	5,00	226,130
59.	2913124503000/ pol	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt polivocinii d15	buc	4,200	46,00	193,200
60.	2913124503150/ 25	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe D25	buc	2,030	65,00	131,950
61.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	12,600	56,00	705,600
62.	3320527328000	Manometru	buc	1,031	150,00	154,650
63.	fil	Filtr d25mm	buc	1,000	125,00	125,000
64.	scet	scetcic d15mm	buc	1,000	450,00	450,000
		Total materiale de construcții				44 055,030

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,240	1,00	1,240
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,970	3,00	8,910
		Total utilaje de construcții				10,150

Total	lei	59 024,290
TVA	20,00 %	11 804,858

Total deviz:

**70 829,14
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructie a blocului locativ
P+M in cadrul taberei de odihna pentru copii
"Poenita Vesele"**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. REțele DE ALIMENTARE CU APA CALDA SI CANALIZARE				
		1.1. SISTEMUL B1				
1	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			41,811 20,181
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2521216710000/20	Teava din polietilena sau polipropilena D20	m	1,0300	21,00	21,630
2	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			49,844 23,064
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2521216710000/25	Teava din polietilena sau polipropilena D25	m	1,0300	26,00	26,780
3	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			65,087 25,947
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2521216710000/32	Teava din polietilena sau polipropilena D32	m	1,0300	38,00	39,140
4	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			62,204 23,064
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2521216710000/32	Teava din polietilena sau polipropilena D32	m	1,0300	38,00	39,140
5	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m			46,961

1	2	3	4	5	6	7
		nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.				20,181
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2521216710000/25	Teava din polietilena sau polipropilena D25	m	1,0300	26,00	26,780
6	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			62,204 23,064
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2521216710000/32	Teava din polietilena sau polipropilena D32	m	1,0300	38,00	39,140
7	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			83,627 25,947
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2521216710000/40	Teava din polietilena sau polipropilena D40	m	1,0300	56,00	57,680
8	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			26,708 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2875274110102/32T	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,60	8,600
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	24,00	0,720
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	3,00	0,090
9	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			19,990 14,992
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	57,66	14,992
	2875274110102/T25	Piesa de racordare (fiting) D25	buc	1,0000	4,20	4,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	24,00	0,720
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	3,00	0,078
10	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			55,789 14,992
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	57,66	14,992
	2875274110102/T R25	Piesa de racordare (fiting) TEU25*20*25	buc	1,0000	40,00	40,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	24,00	0,720
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	3,00	0,078
11	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			26,108 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2875274110102/T R	Piesa de racordare (fiting) TEU32*25*32	buc	1,0000	8,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	24,00	0,720
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	3,00	0,090
12	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			20,151 12,108
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,108
	2875274110102/C32	Piesa de racordare (fiting) COT32	buc	1,0000	7,50	7,500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	24,00	0,480
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	3,00	0,063
13	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			12,174 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649

1	2	3	4	5	6	7
	2875274110102/C20	Piesa de racordare (fiting) COT20	buc	1,0000	3,00	3,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	24,00	0,480
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	3,00	0,045
14	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			21,868 15,568
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2875274110001/R15	Piesa de legatura RACORD 20*1/2	buc	1,0000	6,00	6,000
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,300
15	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			19,652 12,109
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,109
	2875274110102/R32	Piesa de racordare (fiting) RACORD32*1"	buc	1,0000	7,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	24,00	0,480
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	3,00	0,063
16	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			11,474 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2875274110102/RM20	Piesa de racordare (fiting) MUFA 20*1/2	buc	1,0000	2,30	2,300
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	24,00	0,480
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	3,00	0,045
17	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			15,913 10,379
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2875274110102/R25	Piesa de racordare (fiting) REDUCTIE 25*20	buc	1,0000	5,00	5,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	24,00	0,480
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	3,00	0,054
18	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			23,951 12,108
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,108
	2875274110102/RE32	Piesa de racordare (fiting) REDUCTIE 32*25	buc	1,0000	11,30	11,300
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	24,00	0,480
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	3,00	0,063
19	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1"	buc			22,818 15,568
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2523156713800/M3215	Fitinguri din fonta MUFA32*15	buc	1,0000	7,25	7,250
20	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"	buc			79,237 13,262
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2913124503150/25	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe D25	buc	1,0000	65,00	65,975
21	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1"	buc			94,568 15,568
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2523156713800/OK	Fitinguri din fonta Obratnii clapan	buc	1,0000	79,00	79,000
22	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			68,801 7,496
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,496
	2913124202100/ks	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord d15	buc	1,0000	56,00	56,280

1	2	3	4	5	6	7
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	5,00	5,025
23	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc			93,877
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2913124202100/k s2	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord d25	buc	1,0000	78,00	78,468
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	5,00	5,030
24	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul tije la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 15-20 mm	buc			143,439
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	2913124503000/p ol	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt polivocinii d15	buc	1,0000	46,00	48,300
25	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			505,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	320,00	320,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,000
26	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boiler, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			69,262
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	56,00	56,000
27	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,883
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	57,66	2,883
28	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,226
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,226
		1.2. SISTEMUL T3				
29	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			41,811
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2521216710000/20	Teava din polietilena sau polipropilena D20	m	1,0300	21,00	21,630
30	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			17,051
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) teu20	buc	1,0000	3,00	3,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	24,00	0,720
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0230	3,00	0,069
31	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			12,074
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2875274110102/20c	Piesa de racordare (fiting) cot20	buc	1,0000	2,90	2,900
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	24,00	0,480
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	3,00	0,045
32	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitiguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			22,868
						15,568

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2875274110001/r 20	Piesa de legatura racord 20*1/2	buc	1,0000	7,00	7,000
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,300
33	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			11,774 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2875274110102/ mr	Piesa de racordare (fiting) mufa 20*1/2	buc	1,0000	2,60	2,600
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	24,00	0,480
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	3,00	0,045
34	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			46,961 20,181
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2521216710000/2 5	Teava din polietilena sau polipropilena D25	m	1,0300	26,00	26,780
35	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			68,801 7,496
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,496
	2913124202100/k s	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord d15	buc	1,0000	56,00	56,280
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	5,00	5,025
36	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 15-20 mm	buc			143,439 95,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	2913124503000/p ol	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt polivocinii d15	buc	1,0000	46,00	48,300
		1.3. SISTEMA DE CANALIZARE--K1				
37	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			84,971 18,451
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	2521216720160/1 10	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,0300	64,00	65,920
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	16,00	0,240
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	24,00	0,360
38	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			42,577 14,415
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,415
	2521216720160/5 0	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	1,0300	27,00	27,810
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,00	0,064
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	24,00	0,288
39	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 421,645 271,002
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,002
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	985,00	1 044,592
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	56,00	58,800
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,250
40	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			923,389 109,554
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,554
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	540,00	556,290
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	45,00	45,900

1	2	3	4	5	6	7
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	56,00	57,120
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	150,00	154,525
41	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			51,065 16,145
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	2523156721037/1 10T	TEU 110	buc	1,0000	34,00	34,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,00	0,560
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	24,00	0,360
42	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			45,065 16,145
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	2523156721037/T R110	TRECERE 110*50	buc	1,0000	28,00	28,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,00	0,560
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	24,00	0,360
43	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			45,065 16,145
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	2523156721037/T R2	TRECERE 110*50	buc	1,0000	28,00	28,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,00	0,560
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	24,00	0,360
44	SB07E	Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 110 mm	buc			34,695 16,145
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	2523156715300	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	16,00	16,000
	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,8500	3,00	2,550
45	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			38,065 16,145
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	2523156721037/1 10C	COT110	buc	1,0000	21,00	21,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,00	0,560
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	24,00	0,360
46	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			58,291 18,451
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	38,00	38,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	16,00	1,120
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	24,00	0,720
47	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			25,133 12,685
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,685
	2523156721037/5 0C	Cot, 50	buc	1,0000	12,00	12,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	16,00	0,160
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	24,00	0,288
48	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			25,133 12,685
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,685
	2523156721037/2	Cot, 50 30"	buc	1,0000	12,00	12,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	16,00	0,160
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	24,00	0,288
49	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			66,671 21,911
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	21,911
	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	42,00	42,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	16,00	1,680

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	24,00	1,080
50	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			58,065 16,145
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	2523156721037/C L	Clapeta de aer 100	buc	1,0000	41,00	41,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,00	0,560
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	24,00	0,360
51	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu	buc			89,316 34,596
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	57,66	34,596
	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK	buc	1,0000	45,00	45,000
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,0120	810,00	9,720
52	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			211,658 47,858
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	57,66	47,858
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	156,00	163,800
53	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			74,427 12,685
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	57,66	6,343
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	57,66	6,343
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	56,00	61,742
		2. LUCRU DE MONTARE				
54	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			132,618 132,618
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,618
55	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 50 mm	КОМПЛ.			1 344,888 367,294
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1400	57,66	296,372
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2300	57,66	70,922
	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,0000	56,00	115,472
	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,0000	56,00	57,736
	3320527328000	Manometru	buc	1,0000	150,00	154,650
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	24,00	14,856
	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,0000	56,00	577,360
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,3000	42,00	56,280
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2400	1,00	1,240
		3. UTILAJ				
56	Scetc	Scetcic holodnoi vodi s ustroistvom peredaci dannih na rasstoeanie d15mm	buc			450,000 0,000
	scet	scetcic d15mm	buc	1,0000	450,00	450,000
57	Scetc	Filtr d25mm	buc			125,000 0,000
	fil	Filtr d25mm	buc	1,0000	125,00	125,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.